6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Sexta-feira, 21 de Fevereiro de 2020.

Secretaria de Estado de
Gestão e Recursos Humanos

-  SEGER -
AVISO DE RESULTADO

(ATUALIZAÇÃO) DA TABELA
DE DISTRIBUIÇÃO DE

SERVIÇOS - TDS - E DA TABELA
DE MONITORAMENTO DE

ATUAÇÃO - TMA
Edital de Credenciamento

001/2011
O Estado do Espírito Santo, por
meio da Secretaria de Estado de
Gestão e Recursos Humanos -
SEGER - torna público a ordem
decrescente de pontuação na
TABELA DE DISTRIBUIÇÃO DE
SERVIÇOS, bem como a pontuação
na TABELA DE MONITORAMENTO
DE ATUAÇÃO (ANEXO VIII), de
21/02/2020, das empresas
credenciadas pelo Estado do
Espírito Santo, para atividades
de engenharia, arquitetura e
agronomia, para prestação de
serviço técnico profissional de
avaliação de bens do Estado do
Espírito Santo, conforme processo
nº 50716875/2010.
Segue abaixo o número do CNPJ de
cada empresa:
APSE AVALIAÇÕES, PROJETOS
E SERVIÇOS DE ENGENHARIA -
EPP
CNPJ: 02.333.712/0001-58

CAMPOS FERRAZ ENGENHARIA
LTDA - ME
CNPJ: 02.371.274/0001-12

CARDOSO & CARDOSO
ENGENHARIA LTDA - ME
CNPJ: 12.079.474/0001-50

CONSULTING ENGENHARIA S/S
LTDA - ME
CNPJ: 02.480.066/0001-51

FERREIRA ENGENHARIA EIRELI
- ME
CNPJ: 07.936.730/0001-48

MASTER SURVEY ENGENHARIA
E CONSULTORIA LTDA - EPP
CNPJ: 39.816.483/0001-32

MELLOZANON ARQUITETURA
LTDA -ME
CNPJ: 21.347.757/0001-26

MR AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA
LTDA -  ME
CNPJ: 10.626.340/0001-86

NP PIASSI ENGENHARIA E
ARQUITETURA EIRELI - ME
CNPJ: 08.585.612/0001-03

ORGÂNICA ARQUITETURA LTDA
- ME
CNPJ: 03.893.454/0001-27

PLANELINE ARQUITETURA E

ENGENHARIA LTDA - ME
CNPJ: 16.887.693/0001-16

ROCHA ENGENHARIA EIRELI -
ME
CNPJ: 22.330.323/0001-86

SERTHA PLANEJAMENTO,
ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA - EPP
CNPJ: 02.610.458/0001-98

STELZER ENGENHARIA E
SERVICOS EIRELI - ME
CNPJ: 09.023.485/0001-03

VECTOR TECNOLOGIA LTDA -
EPP
CNPJ: 00.767.049/0001-74

VITENGE VITÓRIA
ENGENHARIA LTDA - ME
CNPJ: 10.548.197/0001-51

TABELA DE DISTRIBUIÇÃO DE
SERVIÇOS - TDS - 21/02/2020

AVA - 01
Clas Empresa Pontos
1ª CONSULTING 109
2ª SERTHA 52
3ª MELLOZANON 39
4ª STELZER 37
5ª PLANELINE 29
6ª ROCHA 17
7ª APSE 16
8ª C A M P O S

FERRAZ
16

9º NP PIASSI 13
10ª CARDOSO 11
11ª M A S T E R

SURVEY
11

12ª MR 7
13ª ORGÂNICA 6
14ª VITENGE 6
15ª VECTOR 1
16º FERREIRA 1

AVA - 02
Clas Empresa Pontos
1ª CONSULTING 109
2ª SERTHA 52
3ª MELLOZANON 39
4ª STELZER 37
5ª PLANELINE 29
6ª APSE 16
7ª C A M P O S

FERRAZ
16

8ª NP PIASSI 13
9º M A S T E R

SURVEY
11

10ª MR 7

11ª ORGÂNICA 6
12ª VITENGE 6
13ª VECTOR 1
14º FERREIRA 1

AVA - 03
Clas Empresa Pontos
1ª CONSULTING 109
2ª STELZER 37
3ª APSE 16
4ª C A M P O S

FERRAZ
16

5ª NP PIASSI 13
6ª M A S T E R

SURVEY
11

7ª VECTOR 1
8ª FERREIRA 1
9º SERTHA 1

AVA - 04
Clas Empresa Pontos
1ª CONSULTING 109
2ª STELZER 37
3ª APSE 16
4ª C A M P O S

FERRAZ
16

5ª M A S T E R
SURVEY

11

6ª SERTHA 1

AVA - 05
Clas Empresa Pontos
1ª CONSULTING 109

2ª STELZER 37
3ª C A M P O S

FERRAZ
16

4ª SERTHA 1

AVA - 06
Clas Empresa Pontos
1ª M A S T E R

SURVEY
11

2ª MR 7

AVA - 07
Clas Empresa Pontos
1ª M A S T E R

SURVEY
11

AVA - 08
Clas Empresa Pontos
1ª M A S T E R

SURVEY
11

AVA - 09
Clas Empresa Pontos
1ª CONSULTING 109
2ª STELZER 37
3ª C A M P O S

FERRAZ
16

4ª NP PIASSI 13
5ª M A S T E R

SURVEY
11

AVA - 10
Clas Empresa Pontos
1ª CONSULTING 109
2ª MELLOZANON 39
3ª STELZER 37
4ª ROCHA 17
5ª APSE 16
6ª C A M P O S

FERRAZ
16

7ª NP PIASSI 13
8ª ORGÂNICA 6
9º VITENGE 6

TABELA DE MONITORAMENTO
DE ATUAÇÃO - TMA -

21/02/2020

EMPRESA PONTOS
APSE 0
CAMPOS FERRAZ 0
CARDOSO 0
CONSULTING 0
FERREIRA 0
MASTER SURVEY 0
MELLOZANON 0
MR 0
NP PIASSI 0
ORGÂNICA 0
PLANELINE 6
ROCHA 0
SERTHA 0
STELZER 10
VECTOR 0
VITENGE 0

Mais informações poderão ser
obtidas junto à GEPAE/SEGER, no
10º andar do Ed. Fábio Ruschi,
situado na Avenida Governador
Bley, 236, Centro, Vitória/ES, no
horário das 09h às 18h, ou por
meio dos telefones (27) 3636-
5247/3636-5250/3636-5251.
Vitória, 21 de fevereiro de 2020.
TATIANA FREITAS SPADETO

Presidente da Comissão de
Acompanhamento do Edital do

Credenciamento 001/2011/SEGER
Protocolo 565240

		suporte@dio.es.gov.br
	2020-02-21T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial